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Készült Polgárdi Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2020. március 12. napján tartott 

jegyzőkönyvéből. 

 

_________________________________________________________________________ 

 

Polgárdi Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

46/2020. (III.12.) határozata 

 

a napirendi pontok elfogadásáról 

 

Polgárdi Város Önkormányzat Képviselő-testülete a napirendi pontokat az alábbiak 

szerint elfogadta:  

 

Elfogadott napirendi pontok: 

1./ Javaslat a Polgárdi Város Önkormányzata adósságot keletkeztető ügyleteiből 

eredő fizetési kötelezettségeinek megállapítására.  

Előterjesztő:  Nyikos László polgármester 

2./ Javaslat az önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló önkormányzati 

rendelet elfogadására. 

Előterjesztő:  Nyikos László polgármester 

3./ Javaslat a 2020. évi likviditási terv elfogadására. 

Előterjesztő:  Nyikos László polgármester 

4./ Javaslat Polgárdi Város Önkormányzata 2020. évi közbeszerzési terve 

elfogadására. 

Előterjesztő:  Nyikos László polgármester 

5./ Javaslat a Polgárdi Városban működő nevelési, oktatási és szociális 

intézményekben alkalmazandó térítési díjak felülvizsgálatára.  

Előterjesztő:  Nyikos László polgármester 

6./ Javaslat a vagyonnyilatkozat tételi kötelezettségek teljesítéséről szóló 

beszámoló elfogadására. 

Előterjesztő:  Szekeres Lajos János Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság elnöke 

7./ Javaslat Polgárdi Város Önkormányzata középtávú vagyongazdálkodási 

tervének elfogadására. 

Előterjesztő:  Nyikos László polgármester 

8./ Javaslat a települési környezetvédelmi alap felhasználásáról rendelkező 

határozat elfogadására. 

Előterjesztő:  Nyikos László polgármester 

9./ Javaslat az EFOP-1.8.7-16-2017-00030, „Célzott prevenciós program 

megvalósítása Polgárdi Város Önkormányzatának gondozásában” elnevezésű 

pályázat keretében, irodabútorok beszerzése tárgyban kiírt eljárás nyertes 

ajánlattevőjének kiválasztására. 

Előterjesztő:  Nyikos László polgármester 

10./ Javaslat a polgárdi Városi Könyvtár 2019. évi szakmai beszámolójának és 

2020. évi munkatervének elfogadására. 

Előterjesztő:  Nyikos László polgármester 



11./ Javaslat Polgárdi Város Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálata 2019. évi 

tevékenységéről szóló beszámoló elfogadására. 

Előterjesztő:  Nyikos László polgármester 

12./ Javaslat a Polgárdi Gondozási Központ 2019. évben végzett munkájáról szóló 

beszámoló elfogadására. 

Előterjesztő:  Nyikos László polgármester 

13./ Javaslat a Polgárdi Eszterlánc Napközi Otthonos Óvoda, valamint a Peti Panni 

I. és Peti Panni II. családi bölcsődék 2020. évi nyitvatartási rendjének 

meghatározására. 

Előterjesztő:  Nyikos László polgármester 

14./ Egyebek 

14.1/ Javaslat a polgármester 2019. október 13. napján ki nem adott szabadságai 

megváltására, valamint a 2020. évi szabadságolási ütemtervének jóváhagyására 

Előterjesztő:  dr. Zaccaria Beáta Lea jegyző 

14.2/Javaslat a Polgárdi Gondozási Központ tekintetében intézményvezetői 

álláshelyre pályázat kiírására 

Előterjesztő:  Nyikos László polgármester 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Nyikos László polgármester  

 

 

 

 

Kmf. 

 

 

 

    Nyikos László sk.     dr. Zaccaria Beáta Lea sk. 

                     polgármester                      jegyző 

                    

 

 

 

 Szekeres Lajos János sk.            Kovács József sk. 

             képviselő                  képviselő 

         jkv. hitelesítő                          jkv. hitelesítő 

 

 

 

 

 

A másolat hiteles: 

Polgárdi, 2020. március 13. 


